
Materiale curatenie CAMIN cf. ADV1403405

I.D.: 92839174

Data publicarii 01.02.24 Coduri CPV 31681000-3 39831240-0

Pretul estimativ: 733,47 RON - 733,47 RON

Descriere: 1 detergent wash & style, sac de 10 kg buc 5 41.99 209.95 2 CLORET clor 5 l buc 5 15.22 76.10 3 hartie igienica 3 str, 10 role/set bax 15 8.55 128.25 4 hartie prosop 100 ml, 2 str buc 10 7.72 77.20 5 rezerva mop bbc 250 g buc 25 3.79 94.75 6 laveta microfibra geam, 40x40, 20 buc/set set 1 105.55 105.55 7 laveta microfibra 40x40, 10 buc/set set 1 28.89 28.89 8 bureti vase profesionali cu canel si parte abraziva, 10 buc.set set 2 6.39 12.78 733.47
